
Valokuitunen Oy • Yleinen hinnasto taloyhtiöasiakkaille 

Hinnasto perustuu ajankohdan 1.2.2024 tietoihin. 

 

 
Valokuitunen Oy Valimotie 21 020 694 750 
Y-tunnus: 3101706-7 00380 Helsinki asiakaspalvelu@valokuitunen.fi 

VALOKUITUVERKKOON LIITTYMINEN 
 
Valokuitu taloyhtiöön kuukausimaksulla* 
 
Hinnoittelu on taloyhtiökohtainen ja perustuu kohteen tyyppiin, sijoittumiseen tontilla sekä huoneistojen lukumäärään.  
 
Kuukausimaksua voidaan korottaa 60 kuukauden määräaikaisen sopimuskauden päätyttyä enintään elinkustannusindeksin 
muutosten mukaisesti.  
 
Valokuitu taloyhtiöön kertamaksulla* 
 
Hinnoittelu on taloyhtiökohtainen ja perustuu kohteen tyyppiin, sijoittumiseen tontilla sekä huoneistojen lukumäärään. 
 
* Valokuituliittymä ei ole viestintäpalvelu eivätkä avaus-, kuukausi- ja kertamaksut sisällä laajakaistapalvelua. 
Viestintäpalveluita tarjoavat palveluntarjoajat ja palveluiden hinnat ovat saatavilla osoitteessa www.valokuitunen.fi/.  
 
 
VALOKUITULIITTYMÄN YLLÄPITOMAKSU 
 
Valokuituliittymän ylläpitomaksu  4,90 €/kk 

 
Ylläpitomaksu veloitetaan väliaikaisesti suljetusta valokuituliittymästä, joka on asetettu ylläpitotilaan. Ylläpitomaksu veloitetaan 
vain seuraavissa tilanteissa: 
 

- Kuukausimaksullisen liittymän kohdalla, jos Asiakas pyytää liittymän väliaikaista sulkemista 60 kuukauden 
määräaikaisen sopimuskauden jälkeen; ja 

- Kertamaksullisen liittymän kohdalla, jos Asiakkaalla ei ole voimassa olevaa sopimusta Palveluoperaattorin kanssa 
koskien viestintäpalveluiden toimittamista liittymään tai jos Asiakas pyytää liittymän väliaikaista sulkemista, kun 
liittymän toimittamisesta on kulunut viisi (5) vuotta. 
 

Ylläpitomaksu on taloyhtiössä huoneistokohtainen.  
 

Valokuituliittymän väliaikainen sulkeminen ja asettaminen ylläpitotilaan tulee erottaa irtikytkennästä, jolloin liittymä kytketään 
fyysisesti irti kohteesta esimerkiksi remontin vuoksi. Valokuituliittymän väliaikainen sulkeminen ei tarkoita 
valokuituliittymäsopimuksen irtisanomista. 
 
VIANKORJAUKSET JA KYTKENNÄT 
 
Maksujen laiminlyönnin vuoksi tehty 
keskeytys tai uudelleen 
palauttaminen 
 

50,00 € 

Valokuituliittymän irti- tai 
takaisinkytkentä 
 

Alkaen 100,00 €; lisäksi matkakulut toteutuneiden kustannusten mukaisesti; hinta 
ei sisällä mahdollista viankorjausta 

Valokuituliittymän käyttöönotto 
erillisellä käynnillä asiakkaasta 
johtuvasta syystä 
 

Alkaen 100,00 €; lisäksi matkakulut toteutuneiden kustannusten mukaisesti 

Viankorjauskäynti 
 

60 €/h; lisäksi matkakulut ja materiaalit toteutuneiden kustannusten mukaisesti 
 

Kaapelivaurioiden korjaus  
 

Toteutuneiden kustannusten mukaisesti, kuitenkin vähintään 620 € 
 

 
MUUT MAKSUT 
 
Valokuituliittymäsopimuksen siirto 
toiselle omistajalle 
 

0,00 € 
 

Sopimustyypin vaihto ennen 
liittymän käyttöönottoa 
 

50,00 € 
 

Postitse lähetettävä paperilasku  
 

5,00 € 
 

Sähköpostitse lähetettävä lasku 
 

0,00 € 
 

Muutos kuukausilaskutukseen  
 

10,00 € 
 

 
Ilmoitetut hinnat sisältävät arvonlisäveron 24 %. Valokuitunen Oy pidättää oikeuden hinnaston muutoksiin. Ajankohtaiset 
hinnat ovat nähtävissä sivulla valokuitunen.fi. 

  


